mZAZ-NET Skrócona Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 1 - SDTR mZAZ-NET_12.2018
Zabezpieczenie pól sieci SN
mZAZ-NET
SKRÓCONA DOKUMENTACJA
TECHNICZNO-RUCHOWA
mZAZ-NET Skrócona Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 2 - SDTR mZAZ-NET_12.2018

mZAZ-NET Skrócona Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 9 - SDTR mZAZ-NET_12.2018
SPOSÓB ZAMAWIANIA
W zamówieniu należy podać nazwę,  typ, sposób montażu, parametry znamionowe i  oznaczenie urządzenia.
Sposób budowy oznaczania urządzeń serii mZAZ-NET przedstawiono poniżej.
 Oznaczenie według modelu:
   Model - dla danego rodzaju wejść pomiarowych - ściśle związany jest z konfiguracją funkcji zabezpieczeniowych,
pomiarowych, sterujących, sygnalizacyjnych, rejestracyjnych i automatyk (tablica poniżej).
G, L, M, T, P  –    modele standardowe: zabezpieczenie generatora, linii, silnika, transformatora, pola pomiarowego.
Inne modele        –    modele dedykowane (konfiguracja niestandardowa funkcji - na życzenie zamawiającego).
 Oznaczenie według odmiany:
   Odmiana ściśle powiązana jest z zakresami pomiarowymi wielkości wejściowych.
000                  –    standardowa: I=(0÷42)In;  U=(0÷1,44)Un dla Un< 400 V, Io=(0÷1000)mA, Uo=(0÷1,44)Uon.
001 ….999      –    inna
Przykłady oznaczenia:
Zabezpieczenie pól sieci SN  mZAZ – NET – G – 100 – 5 – 000 – 00 – 000 – 230 – 1, o  parametrach: model G,
Un=100 V, In=5 A,  Idc=(4-20) mA, Udc=(0-10) V, odmiana 000, napięcie pomocnicze Upn=230 V, montaż zatablicowy.
Zabezpieczenie pól sieci SN  mZAZ – NET – T –  058 – 1 – 100 – 01 – 000 – 110 – 0,  o  parametrach: model T,
Un=100/√3 V,  In=1 A, Uon=100 V, Ion=0,1 A,  odmiana 000, napięcie pomocnicze Upn=110V, montaż natablicowy.
mZAZ-NET Skrócona Dokumentacja Techniczno-Ruchowa
 - 10 - SDTR mZAZ-NET_12.2018
Lp.
TYP
FUNKCJI
KOD ANSI
Dostępne  modele
G L M T P
1. I>> 50/51 3 3 3 3 -
2. Ip1> 51 - 1 - - -
3. Ip2> 49R - - 1 1 -
4. Ic> 49M - - 1 - -
5. I2> 46 - - 1 1 -
6. I2A> 46 - - - 1 -
7. IU> 51LR - - 1 - -
8. ITR0> 51LR - - 1 - -
9. ITR1> 48 - - 1 - -
10. ITR2> 66 - - 1 - -
11. I< 37 - - 1 - -
12. U> 59 2 2 2 2 2
13. U< 27 2 2 2 2 3
14. Uo> 59N 1 1 1 1 1
15. U1< 27D - - - - 1
16. U2> 47 1 - - - 1
17. >dU> 27S/59S 1 - - - 3
18. DU< 27SA 1 - - - 1
19. CU< 27I - - - - 1
20. V VS  1 - - - -
21. Io> 50N/51N 1 2 2 2 1
22. Ios> 51N - 1 - 1 -
23. IoK> 59N/67N - 1 - 1 -
24. Yo> 21N - 1 - - -
25. YoK> 21N - 1 - - -
26. P_K> 32N - 1 - - -
27. f 81H/81L 2 - - 2 5
28. df 81S 1 - - - 1
29. Df 81SA 1 - - - 1
30. f> AND f<   81H, 81L - 1 - - -
31. Pz> 32R 2 - - - -
32. dP 32S 1 - - - -
33. Zew 62 2 2 2 2 2
34. RT> (opcja) 38 2 2 2 2 2
35. SCO  - - - - 5
36. SPZpoSCO  - - - - 1
37. SPZ 79 - 1 - - -
38. SNO  - - - - 3
Zamówienia należy składać na adres firmy.
ZEG-ENERGETYKA Sp. z o.o.
ul. Zielona 27
43-200 Pszczyna
tel: +48 32 775 07 80
tel/fax: +48 32 775 07 83